
COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Cap. 64047 Tel 0861955112 –  Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

ATTESO che nei giorni 28/07/2018 - 29/07/2018 si svolgerà principalmente presso Via
Sopratore - "Palestra di roccia Aquilotti" e Piazza Sopratore, l'importante manifestazione
sportiva dilettantistica " FESTIVAL DELL'' ARRAMPICATA 2018" (patrocinata dal Comune di
Pietracamela);
TENUTO CONTO che  la manifestazione in parola richiamerà la partecipazione non solo di
parecchi appassionati all'arrampicata sportiva e alla montagna in genere ma anche di parecchi
cittadini di Pietracamela nonchè turisti residenti temporaneamente nel Comune ;
VISTA la richiesta da parte dell' Associazione " A.S.D. Mondi Verticali"con sede in Teramo
in Via Argentina n.27 acclarata al prot. dell'Ente n.2258 del 03/07/2018 tendente ad ottenere
l'autorizzazione con la relativa chiusura del traffico veicolare in Loc. Sopratore dalle ore
24.00 del giorno 26/07/2018 alle ore 14.00 del 30/07/2018 ad eccezione dei mezzi
dell'organizzazione per carico e scarico materiali;
CONSIDERATO che ,per la tutela della pubblica incolumità e sicurezza stradale di tutti i
cittadini, sia essi locali che turisti ,necessita regolamentare l'accesso e la sosta nella Piazza in
Loc. Sopratore di Pietracamela (TE),  per la manifestazione di cui trattasi;
VISTO L'art. 7 del codice della strada del 30/04/1992, D.lvo n.285 e s.m.i.
VISTO il D.lvo n.267/2000;

ORDINA
Con decorrenza dalle ore 24.00 del giorno 26/07/2018 alle ore 14.00 del 30/07/2018, il
DIVIETO di TRANSITO e SOSTA a tutti gli autoveicoli e motoveicoli nella Piazza in Loc.
Sopratore di Pietracamela (TE), ad eccezione delle situazioni di carico e scarico delle merci
da parte dell'organizzazione dell'evento sopra ricordato ed

AUTORIZZA

Oggetto: DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA A TUTTI GLI  AUTOVEICOLI  E
MOTOVEICOLI ED AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE SUOLO
PUBBLICO NELLA PIAZZA IN LOC. SOPRATORE DI
PIETRACAMELA (TE) DALLE ORE 24.00 DEL GIORNO 26/07/2018
ALLE ORE 14.00 DEL 30/07/2018

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO SINDACO

N. 15 DEL 12-07-2018



L' A.S.D. Mondi Verticali"con sede in Teramo in Via Argentina n.27, ad occupare i luoghi di
cui sopra dalle ore 24.00 del giorno 26/07/2018 alle ore 14.00 del 30/07/2018.

Saranno apposti a cura degli operatori comunali, idonei divieti di Accesso e Transito,
mediante transenne mobili.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
MICHELE PETRACCIA
PETRACCIA MICHELE

Ordinanza SINDACO n.15 del 12-07-2018 COMUNE DI PIETRACAMELA

Pag. 2


